ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКРУГА МУРОМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2011 №202

О регистрации зарегистрированного кан
дидата, избранного Главой муниципаль
ного образования округ Муром

В соответствии со статьей 96 Закона Владимирской области "Избира

тельный кодекс Владимирской области" Территориальная избирательная

комиссия округа Муром

п о с т а н о в л я е т :

1. Зарегистрировать избранным Главой муниципального образования

округ Муром Рычкова Евгения Евгеньевича.

2. Выдать Рычкову Евгению Евгеньевичу удостоверение Главы муни

ципального образования округа Муром установленного образца.

3. Данное постановление направить для опубликования в газету «Му

ромский край».

Председатель
избирательной комиссии

Секретарь
избирательной комиссии